
 

           

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята  сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
 

  

Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання 

від 22.06.2017 р. № 834  «Про затвердження Статуту 

КП «Керуюча компанія «Господар» 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

статей 57, 58, 78   Господарського кодексу України,  Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни  до  рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 р. № 834  «Про 

затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар», а саме: 

Доповнити підпункт 2.2. пункту 2 Статуту КП «Керуюча компанія «Господар» «Мета та 

предмет діяльності Підприємства» та викласти в наступній  редакції: 

-   обслуговування водопровідно-каналізаційного господарства; 

2. Зобов’язати начальника КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної 

ради» здійснити державну реєстрація змін до Статуту в порядку, передбаченому чинним зако-

нодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту с. Степове Корінну Є.Я. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                          І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1379-30/VІІ 

 

  


